
 

 

 
 

 

 

Dz-16.0021.1.31.2019 

 

Uchwała Nr 62/2019 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 maja 2019 r. 
 

 

w sprawie delegowania członków Rady 
 

Na podstawie § 3 pkt.5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1852 z późn. zm.) oraz uchwały nr II/14/2019 Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, 

Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Andrzeja Buczkowskiego oraz Marcina Bursę do udziału  

w spotkaniu z inspektorem Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie listy zadań do realizacji 

w roku 2020. Spotkanie odbędzie się 29.05.2019 roku o godz. 13:00. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący  
 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                               Zygmunt Bińczycki 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce podjął uchwałę w związku z informacją telefoniczną inspektora 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 28.05.2019 r. 

 


